



KUHMOISTEN KUNTA
Kuhmoisten yhtenäiskoulu
Länkipohjantie 64
17800 KUHMOINEN

ESITYS

25.5.2023

YHTENÄISKOULUN TÄYTTÖLUPA

PERUSOPETUKSEN ERITYISOPETTAJA 03

Erityisopettaja Heidi Roikonen on ilmoittanut saaneensa työtä toiselta paikkakunnalta ja aikoo irtisanoutua virkavaalin vahvistamisen jälkeen nykyisestä perusopetuksen erityisopettajan virasta 03 Kuhmoisissa. Roikonen on huolehtinut pääsääntöisesti luokkien 0—6 erityisopetuksesta, ja tulevalle lukuvuodelle tehtävään on kaavailtu 25 vuosiviikkotuntia (vvt). Erityisopettajan opetusvelvollisuus on 24 vvt.

Esi- ja perusopetuksessa on tämänhetkisen tiedon mukaan tulevana lukuvuotena 5 erityisen tuen, 20 tehostetun tuen ja 102 yleisen tuen oppilasta. Lukiossa ei käytetä vastaavaa kolmiportaisen tuen mallia, mutta tuen tarvisijoita on useita. Arvioitu opiskelijamäärä lukiossa on 39. Kaikki maahanmuuttajataustaiset oppilaat ovat tällä hetkellä yleisen tuen piirissä, mutta osa heistä tarvitsee jatkossa tavalista vahvempaa tukea. Erityisopettajia tarvitaankin niin erityisen ja tehostetun kuin yleisenkin tuen oppilaiden oppimisen tukemiseen.

Yhtenäiskoulussa on kaksi erityisopettajan virkaa ja yksi erityisluokanopettajan virka. Erityisluokanopettaja opettaa erityisen tuen oppilaiden pienluokkaa, jolla on kaksi oppilasta. Lisäksi hänen opetuksessaan opiskelee osa-aikaisesti kaksi muuta erityisen tuen oppilasta. Tuettavia oppiaineita ovat suomen kieli ja kirjallisuus sekä matematiikka. Hän toimii tulevana lukuvuotena myös rinnakkais- tai samanaikaisopettajana yhdysluokalla 4—5, jolla on useita tehostetun tai erityisen tuen oppilaita sekä maahanmuuttajataustaisia oppilaita. Toinen ns. laaja-alaisista erityisopettajista vastaa luokkien 7—9 ja lukion erityisopetuksesta. Tukea annetaan pääsääntöisesti suomen kielessä ja kirjallisuudessa, toisessa kotimaisessa kielessä, vieraassa kielessä, matematiikassa, fysiikassa ja kemiassa. Lukioon varattu erityisopetusresurssi on 2 vvt. Toinen laaja-alainen erityisopettaja huolehtii luokkien 0—6 erityisopetuksesta. Opetettavina aineina ovat pääsääntöisesti suomen kieli ja kirjallisuus, suomi toisena kielenä ja kirjallisuus, toinen kotimainen kieli, vieras kieli ja matematiikka. Alakoulun erityisopettaja vastaa myös puheopetuksen antamisesta. Toimenkuvaan kuuluu oppituntien suunnittelun ja toteutuksen lisäksi mm. oppimisen, oppimisvaikeuksien ja tuen tarpeen arviointia, pedagogisten asiakirjojen laatimista, oppimisen ja käytöksen tukemista, pedagogista yhteistyötä ja konsultaatiota sekä monialaista yhteistyötä mm. opiskeluhuollon, sosiaalitoimen, nuorisopsykiatrian ja poliisin henkilöstön kanssa. Tarvetta on kaikkien kolmen erityisopettajan täydelle työpanokselle.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **toistaiseksi perusopetuksen erityisopettajan viran numero 03**.

Juha Nupponen
yhtenäiskoulun rehtori